SECRETARIAS SOLICITANTES, CONFORME EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E NO 
TERMO DE REFERÊNCIA QUE SEGUE EM ANEXO, informa aos interessados, que se sagrou 
vencedora a empresa:  

LOTE 01: C F DOS SANTOS CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.271.159/0001-
92, com o valor global de R$ 3.226.969,80 (três milhões duzentos e vinte e seis mil 
novecentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos); 

Itaetê – Bahia, 14 de Fevereiro de 2025. 

PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO 
Pregoeira Oficial